
                                                                   POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO NA LATA 2022 - 2030

Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Powiatu Świdwińskiego
Nr XLI/206/22 z dnia 29.09.2022r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 100 311 272,00 84 974 456,00 8 111 712,00 250 443,00 44 544 861,00 18 824 491,00 13 242 949,00 0,00 15 336 816,00 618 000,00 14 718 816,00

2023 101 374 340,00 87 864 267,00 8 471 287,00 258 457,00 45 984 371,00 19 236 995,00 13 913 157,00 0,00 13 510 073,00 118 000,00 13 392 073,00

2024 100 654 955,00 90 026 033,00 8 622 426,00 266 211,00 47 157 902,00 19 608 105,00 14 371 389,00 0,00 10 628 922,00 118 000,00 10 510 922,00

2025 92 992 326,00 92 874 326,00 8 889 721,00 274 464,00 48 619 797,00 20 215 956,00 14 874 388,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2026 95 704 185,00 95 586 185,00 9 156 413,00 282 698,00 50 078 391,00 20 822 435,00 15 246 248,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2027 98 495 539,00 98 377 539,00 9 431 105,00 291 179,00 51 580 743,00 21 447 108,00 15 627 404,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2028 101 285 978,00 101 167 978,00 9 704 607,00 299 623,00 53 076 585,00 22 069 074,00 16 018 089,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2029 104 070 626,00 103 952 626,00 9 976 336,00 308 012,00 54 562 729,00 22 687 008,00 16 418 541,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00

2030 106 844 510,00 106 726 510,00 10 245 697,00 316 328,00 56 035 923,00 23 299 557,00 16 829 005,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 105 403 922,00 83 915 690,00 50 560 291,00 0,00 0,00 311 900,00 0,00 0,00 21 488 232,00 21 488 232,000,00 194 584,00

2023 100 051 840,00 83 591 694,00 49 367 281,00 0,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 16 460 146,00 16 460 146,000,00 0,00

2024 99 332 455,00 85 635 318,00 50 989 295,00 0,00 0,00 420 200,00 0,00 0,00 13 697 137,00 13 697 137,000,00 0,00

2025 91 982 326,00 87 245 519,00 52 174 796,00 0,00 0,00 314 400,00 0,00 0,00 4 736 807,00 4 736 807,000,00 0,00

2026 94 694 185,00 88 859 997,00 53 348 729,00 0,00 0,00 233 600,00 0,00 0,00 5 834 188,00 5 834 188,000,00 0,00

2027 97 860 539,00 90 508 708,00 54 549 075,00 0,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 7 351 831,00 7 351 831,000,00 0,00

2028 100 860 978,00 92 163 549,00 55 735 517,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 8 697 429,00 8 697 429,000,00 0,00

2029 103 645 626,00 93 808 559,00 56 905 963,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 9 837 067,00 9 837 067,000,00 0,00

2030 106 419 510,00 95 424 172,00 58 058 309,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 10 995 338,00 10 995 338,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -5 092 650,00 0,00 6 315 150,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 3 815 150,00 2 592 650,00

2023 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 222 500,00 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 500,00 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 575 000,00 0,00 1 058 766,00 4 873 916,000,00

2023 x x x x 0,00 5 252 500,00 0,00 4 272 573,00 4 272 573,000,00

2024 x x x x 0,00 3 930 000,00 0,00 4 390 715,00 4 390 715,000,00

2025 x x x x 0,00 2 920 000,00 0,00 5 628 807,00 5 628 807,000,00

2026 x x x x 0,00 1 910 000,00 0,00 6 726 188,00 6 726 188,000,00

2027 x x x x 0,00 1 275 000,00 0,00 7 868 831,00 7 868 831,000,00

2028 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 9 004 429,00 9 004 429,000,00

2029 x x x x 0,00 425 000,00 0,00 10 144 067,00 10 144 067,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 302 338,00 11 302 338,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,32% 2,55% 9,10% 9,73% TAK TAK3,48%

2023 2,69% 6,99% 8,10% 8,73% TAK TAK7,16%

2024 2,47% 6,83% 8,13% 8,76% TAK TAK7,00%

2025 1,82% 8,18% 7,68% 8,32% TAK TAKx

2026 1,66% 9,31% 7,48% 8,11% TAK TAKx

2027 1,02% 10,43% 7,28% 7,91% TAK TAKx

2028 0,67% 11,51% 7,05% 7,69% TAK TAKx

2029 0,61% 12,57% 7,97% 7,97% TAK TAKx

2030 0,55% 13,59% 9,40% 9,40% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 3 839 294,00 3 839 294,00 3 557 162,00 685 558,00 685 558,00 648 364,00 4 153 231,00 4 153 231,00 3 577 792,00

2023 415 529,00 415 529,00 376 510,00 0,00 0,00 0,00 415 529,00 415 529,00 376 510,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 947 375,00 947 375,00 651 112,00 12 987 912,00 4 141 231,00 8 846 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 16 875 675,00 415 529,00 16 460 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 13 521 844,00 0,00 13 521 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 222 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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